
Sgrum加盟店様各位                      平成 30年 9月 18日 

Sgrum株式会社 

代表取締役 高久靖史 

 

サッカー観戦チケットプレゼントについて 

 

拝啓 初秋の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、Sgrum をご導入されました加盟団体様へ感謝の意を込めまして、サッカー観戦

チケットを贈らせて頂きます。お贈りさせて頂きますチケットは、Sgrum 加盟団体様でも

あります東京ヴェルディ様より、ご提供頂きました。東京ヴェルディ様は、Sgrum 導入に

際して、積極的に運用して頂き、Sgrum の利便性向上への取り組みに力を注いで頂いてい

るクラブ様の一つです。 

つきましては、下記によりご案内申し上げますので必ず募集要項をご確認のうえ、ご応募く

ださい。応募多数の場合につき、枚数に限りがあるため、抽選とさせて頂きますので予めご

了承ください。 

今後とも、東京ヴェルディ様ならびに Sgrum株式会社へのご愛顧賜りますようお願い申し

上げます。 

敬具 

記 

【募集要項】 

■応募対象 

加盟団体の管理運営者およびコーチの皆様 

■対象となる試合（ホームゲーム限定）※会場はすべて味の素スタジアムです。 

 10月 6日 (土) 15：00 vsヴァンフォーレ甲府 

 10月 21日 (日) 14：00 vs徳島ヴォルティス 

 11月 11日 (日) 13：00 vsカマタマーレ讃岐 

本チケット（大人可）は１枚につき１試合のみ観戦できます。 

■応募方法・締切 

E メールにて［スクール名］［応募者氏名］［チケット送付先住所］［連絡先］［ご希

望枚数］を記載の上、support@sgrum.co.jpまでご送信ください。 

9月 24日（月）17：00をもって締め切りとさせて頂きます。 

なお、チケットの枚数上限は各スクール様 10枚までとさせて頂きます。 

■当選発表 

    9月 26日（水）にご当選された方へのみメールにて通知いたします。チケットは発

表日以降、順次発送させて頂きます。また、抽選に関してのお問合せにはお答えで

きかねますので予めご了承ください。 

以上 

mailto:support@sgrum.co.jp

